

评标结果公示表

备案编号：ZH530100202300342001

招标人		昆明滇池水务股份有限公司			评标结果 公示发布 时间	2023年12月7日		
工程名称		昆明滇池水务股份有限公司2023年固定资产-曝气盘采购项目（一标段：一厂曝气盘采购）						
开标时间		2023年12月05日09时30分			开标地点	昆明市公共资源交易中心		
招标方式		公开招标			评标办法	综合评审打分法		
中标候选人名称		投标报价(含税)	得分	企业业绩	项目负责人	响应招标文件 要求的资格能力 条件	质量承诺	服务期限
第一中标候选人	上海威德环保有限公司	1281800.00元	83.42分	1、重庆市排水有限公司鸡冠石污水处理厂D组曝气器更新改造项目采购； 2、宝鸡虢镇污水提标扩容工程曝气器采购及安装项目；等11个类似项目业绩	/	详见附件	符合国家、行业现行相关质量验收合格标准，并满足招标人要求，一次性验收合格。	接到招标人开工通知后90日历天内完成拆除、采购、安装、维修、调试等施工内容并通过验收。
第二中标候选人	云南昂骏建筑工程有限公司	1397285.00元	70.36分	无	/	详见附件	符合国家、行业现行相关质量验收合格标准，并满足招标人要求，一次性验收合格。	接到招标人开工通知后90日历天内完成拆除、采购、安装、维修、调试等施工内容并通过验收。
第三中标候选人	昆明骏神房屋拆迁工程有限公司	1368817.00元	69.11分	无	/	详见附件	符合国家、行业现行相关质量验收合格标准，并满足招标人要求，一次性验收合格。	接到招标人开工通知后90日历天内完成拆除、采购、安装、维修、调试等施工内容并通过验收。
备注	本项目对项目负责人的资格和业绩无要求。							
经评审否决投标情况								
被否决投标人名称				被否决依据和原因				
云南京科建设工程有限公司				未按照招标文件要求提供2020年审计报告及财务报表				
招标人	同意发布 经办人：陈海							

注：1. 此评标结果公示期不少于3日，若对上述公示内容有异议，可向招标人（代理机构）进行书面质疑，对质疑答复不满的，可向昆明市公共资源交易管理局进行书面投诉。

2. 此公示经招标人经办人员签字后，中心方可发布。